
UCHWAŁA NR III/31/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Łapy stanowiącego załącznik do uchwały Nr LIV/452/18 Rady 
Miejskiej w Łapach z dnia 13 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Łapy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 609; zm.: Dz.U. z 2024 r. poz. 721) Rada Miejska w Łapach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Łapy będącym załącznikiem do uchwały Nr LIV/452/18 Rady Miejskiej w Łapach 
z dnia 13 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Łapy (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. 
poz. 4651), zmienionym uchwałą Nr XXXVI/280/2021 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 26 marca 2021 r. (Dz. 
Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 1408), uchwałą Nr XLIV/353/21 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 24 września 
2021 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 3697), uchwałą Nr LIII/402/22 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 
25 marca 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 1510) oraz uchwałą Nr LVIII/477/22 Rady Miejskiej 
w Łapach z dnia 26 sierpnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 3787) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 44 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „5. Z posiedzeń komisji sporządzany jest protokół.”; 

2) w § 37 ust. 9 otrzymuje brzmienie: "9. Prowadzący obrady sesji sprawdza kworum na początku sesji i w 
trakcie jej trwania w przypadkach budzących wątpliwości oraz na wniosek radnych." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łap. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Paweł Gulewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C351F852-84DE-4F40-AE94-62292A1C38E0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stosownie do regulacji ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609; 
zm.: Dz.U. z 2024 r. poz. 721) o ustroju Gminy stanowi jej statut, którego uchwalenie należy do wyłącznej 
właściwości rady gminy. 

W związku z wnioskiem z sesji Rady Miejskiej w Łapach dotyczącym zmiany statutu w zakresie 
zaprzestania transmisji posiedzenia stałych komisji Rady Miejskiej w Łapach, Burmistrz Łap przekłada projekt 
uchwały wskazując jednocześnie na wysokie koszty usługi tworzenia napisów do filmów zgodnie z wymogami 
ustawy o dostępności cyfrowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C351F852-84DE-4F40-AE94-62292A1C38E0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/31/24 RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


